平成29年2月

お 客 さ ま   各位

北 陸 ガ ス 株 式 会 社

天然ガス自動車用ガス料金について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は天然ガス自動車をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

さて、弊社直営のエコ・ステーション（小新・赤道・東蔵王）における平成 30 年 3 月分の天然ガ

ス自動車用ガス料金につきましては、下記のとおりご請求させていただきます。

今後とも天然ガス自動車ならびに都市ガスをご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげます。

敬具

＜４５ＭＪ 単価：円／㎥・税抜き＞

小

新

・

赤

道

エ
コ･

ス
テ
ー
シ
ョ
ン

月 間 使 用 量

平成30年3月 平成30年2月

H30.3.1～3.31 H30.2.1～2.28

４００㎥未満   ９５．１１ ９４．５４

４００㎥以上～  ８００㎥未満   ９２．９７ ９２．４０

８００㎥以上～１，６００㎥未満   ９０．８２ ９０．２５

１，６００㎥以上～２，５００㎥未満   ８８．６７ ８８．１０

２，５００㎥以上～３，３００㎥未満   ８６．５２ ８５．９５

３，３００㎥以上   ８４．３７ ８３．８０

 ＜４３ＭＪ 単価：円／㎥・税抜き＞

東
蔵
王
エ
コ･

ス
テ
ー
シ
ョ
ン

月 間 使 用 量

平成30年3月 平成30年2月

H30.3.1～3.31 H30.2.1～2.28

４００㎥未満   ９０．８４ ９０．３０

４００㎥以上～  ８００㎥未満   ８８．８０ ８８．２６

８００㎥以上～１，６００㎥未満   ８６．７５ ８６．２１

１，６００㎥以上～２，５００㎥未満   ８４．６９ ８４．１５

２，５００㎥以上～３，３００㎥未満   ８２．６４ ８２．１０

３，３００㎥以上   ８０．５８ ８０．０４

以 上

お問い合わせ 北陸ガス株式会社
新潟支社 エネルギー営業グループ ℡ 025-229-7008

長岡支社 エネルギー営業グループ ℡ 0258-39-9004